
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0145/2019
Processo nº 0085/2019

Partes: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MUNDO NOVO/MS e a empresa GREEN FARMACEUTICA
EIRELI - EPP
Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO A SELEÇÃO DE PROPOSTA MAIS
VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO VISANDO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE ENFERMAGEM (MATERIAL DE CONSUMO), ATENDENDO AS
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS, DE
ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NOS ANEXOS I – TERMO
DE REFERÊNCIA.
Dotação Orçamentária: 3 - 08.08.01-10.301.0015-2.023-3.3.90.30.00-00.01.0002  -  Ficha: 013
Valor: R$ 25.490,00 (vinte e cinco mil e quatrocentos e noventa reais)
Vigência: 17/05/2019 à 16/05/2020
Data da Assinatura: 17/05/2019
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006 e Decreto
n° 9412/18.
Assinam: EVALDO CARLOS DE SOUZA, pela contratante e ALESSANDRO JEFERSON PADILHA, pela
contratada


